
Ministero deiristruzione, deiruniversità e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X I Ambito Territoriale per la Provincia di Prosinone 
VI^ Unità Operativa - Ufficio 11° 

Via Vedi n° 29 « 0775/296260 - tei/fax 0775/200724; e_mail: daudb.cixisaM.ft@istnjzione.it 

Prot . n°405^ù P r o s i none , 2 2 / 0 8 / 2 0 1 4 

I L DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. n. 10051 del 21/07/2014,concernente la 
r ipart iz ione dei posti di sostegno assegnati per l'a.s. 2014/2015; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 10360 del 13/08/2014, concernente le 
assegnazioni provvisor ie interprovincia l i del personale docente della 
scuola pr imar ia, l im i ta tamente all'a.s. 2014/2015; 

VISTE le segnalazioni pervenute da alcuni docenti interessati avverso le 
operazioni di uti l izzazione; 

VERIFICATA la presenza di alcuni error i mater ia l i ; 

ATTESA la necessità di provvedere alle oppor tune rett i f iche in 
autotute la; 

D E C R E T A 

ART. 1 

le operazioni di uti l izzazioni per l'anno scolastico 2014/2015, l im i ta tamente agli 
insegnanti interessati , sono rett i f icate come segue: 

• R I C C I O MARIANNA: 
sede assegnata: "CASSINO 3° - PS.": 

anziché "SAN G I O R G I O A L I R I PS."; 

• T R O T T O G R A Z I E L L A : 
sede assegnata: "SAN GIORGIO A L I R I - PS.: 

anziché " NO SEDE: 

ART. 2 

Le r i ch i e s t e f o r m u l a t e da l l e d o c e n t i , T o r t o l a n o S t e f a n i a e Co l e t t a S t e f a n i a , p e r 
l ' assegnaz ione d i una s ede ne l la P rov inc i a d i P r o s i none , n o n p o s s o n o e s se r e a c co l t e . 



I Dirigenti Scolastici not i f icheranno ai docent i interessat i l 'avvenuto uti l izzo. 

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA; 
AGLI AA.TT.PP. DELLA REPUBBLICA; 
ALL'ALBO DELL'UFFICIO SEDE; 
ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA; 
ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI PROSINONE 

RIGENTE 
landarelli 


